Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

10.02.2023 № 28/01-08
г. Реж

Об утверждении Положения обеспечения учебниками и учебными пособиями, учебно
методическими средствами обучения МБОУ СОШ №7

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 29 декабря 2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», с п.7 приказа Министерства просвещения Российской
Федерации «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт
начального общего образования « от 18.07.2022 №569 и п.4 приказа Министерства просвещения
Российской Федерации «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный
стандарт основного общего образования» от 18.07.2022 №568, в целях определения основ
взаимодействия МБОУ СОШ №7 и управления образования по обеспечению школы учебниками и
учебными пособиями, учебно-методическими средствами обучения и воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение обеспечения учебниками и учебными пособиями, учебно-
методическими средствами обучения МБОУ СОШ №7.

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ №7
утверждении Положения обеспечения учебниками и
методическими средствами обучения МБОУ СОШ №7»

от 08.02.2021 №49/01-08 «Об
учебными пособиями, учебно-